
komise I. učebna 2.13    

9:00 BARAN Martin Ruská hybridní válka na Ukrajině 2014-2022 bakalářská

9:15 RYŠÁNKOVÁ Lucie

Genocida v Kambodži: Analýza případu Rudých Khmerů před Mimořádnými 

komorami soudů v Kambodži bakalářská

9:30 NEČAS Jakub Národnostní politiky Estonska a Lotyšska (1991-2022) bakalářská

9:45 NOVÁKOVÁ Marie

Jazyková politika ruského státu: Lingvistický imperialismus v éře Vladimíra 

Putina bakalářská

10:00 NENUTIL Antonín Činnost Wagnerovy skupiny na Ukrajině v letech 2014-2023 bakalářská

10:15 FAJTL Libor

Jak se liší ruské využití Wagnerovy skupiny z hlediska jeho cílů a motivace v 

Sýrii, Africe a na Ukrajině? bakalářská

10:30 HOLASCHKE Ondřej

Analysis of the Czech Republic's Approach to De Facto States: Case Study - 

Taiwan and Northern Cyprus bakalářská

10:45 CVRKAL Štěpán Čínská rétorika vůči Tchaj-wanu a dosavadní vývoj diskurzu bakalářská

11:00 THERNEROVÁ Denisa

Od autoritářství k totalitarismu? Proměna politického režimu Ruské federace 

mezi lety 2012-2021 bakalářská

11:15 JUREK Jakub

Srovnání přístupového procesu Bosny a Hercegoviny, Chorvatska a Srbska do 

Evropské unie bakalářská

11:30 SĘK Tadeáš Etnická segmentace v 21. století: Případ města Mostar bakalářská

11:45 HNANÍČKOVÁ Karolína Míra mediálního pokrytí islamistického terorismu v západní Evropě bakalářská

12:00 HAUERLAND Erik

Ruská federace v regionu Jižního Kavkazu. Ruská zahraniční politika vůči 

Arménii, Ázerbájdžánu a Gruzii v období let 2013 až 2023. diplomová

12:15 ZAGRAPANOVÁ Silvia Na východe nič nové? diplomová

12:30 PROCHÁZKA Lukáš

Politika Viktora Orbána vůči maďarským národnostním menšinám v 

zahraničí: politizace, nebo sekuritizace? diplomová

Rozpis obhajob bakalářských a magisterských prací na KPES 22. 5. 2024



Komise II. posluchárna Václava Havla, 2.03;  

9:00
MIČULKOVÁ Andrea

Ukrajina na cestě k Evropské unii: Překážky a příležitosti bakalářská

9:15

ZLESÁK Dominik
Zlepšení ochrany měkkých cílů v Evropě: komparativní analýza 

protiteroristických opatření před a po útocích v Paříži (2015) a Bruselu (2016)
bakalářská

9:30
NEČASOVÁ Anežka

Vliv protiteroristických dohod TFTP a PNR na euroatlantické bezpečnostní s 

polečenství bakalářská

9:45
DOSTÁLÍK Tadeáš

Vliv europeizace na Občanskou demokratickou stranu mezi lety 2004-2014 bakalářská

10:00

PAŘÍZKOVÁ Tereza

Otázka politiky rovnoprávnosti na evropské úrovni Evropská komise a projevy 

state a market feminismu

bakalářská

10:15 VACKOVÁ Alena Připravenost České republiky na přijetí eura bakalářská

10:30
POLLAK Matěj

"Voting behaviour" coby aspekt "legislative behaviour" hnutí ANO v 

Evropském parlamentu bakalářská

10:45 DOHNÁLKOVÁ Markéta Analýza evropské politiky Theresy Mayové bakalářská

11:00 KIRSCHBAUM Jakub Posilování pravomocí Evropského parlamentu bakalářská

11:15 KÖHLEROVÁ Simona Otázka aktivismu Soudního dvora Evropské unie bakalářská

11:30
JURÍKOVÁ Viktória

Vplyv udalostí z 11. septembra 2001 na zmenu bezpečnostnej politiky 

Európskej únie bakalářská

11:45
BAŤKOVÁ Štěpánka

Neformální vládnutí v Evropské unii: otázka channelingu ženských zájmů diplomová

12:00
HAZUCHA Ivan

Analýza faktorov ovplyvňujúcich euroskepticizmus na Slovensku a v Česku diplomová



komise III. učebna Václava Buriana, 2.31  

9:00
KIRŠNER Jiří

Vývoj štěpných linií v České republice bakalářská

9:15
BERKOVÁ Zuzana

Prejavy euroskepticizmu strany Smer-SD v parlamentnom diskurze v období 

rokov 2020-2023 bakalářská

9:30
KLEPÁČ David

Devoluce jako posílení regionálních stran. Případová studie Skotské národní 

strany bakalářská

9:45
VYBÍRAL Martin

Kvalitativní komparativní analýza míry podpory Ukrajiny státy Evropské unie bakalářská

10:00 OMELKA Miroslav Postoje mladých lidí k Evropské unii v České republice bakalářská

10:15
LENOCH Tomáš

Zahraniční politika Miloše Zemana v období jeho prezidentského mandátu bakalářská

10:30
VICEN Matúš

Politická Blízkosť alebo Ekonomické Výhody: QCA Analýza Čínskej 

Ekonomickej Prítomnosti v Strednej a Východnej Európe bakalářská

10:45 MÁLEK Martin Euroskepticismus populistických politických stran v České republice bakalářská

11:00
ZATLOUKAL  (HOLÝ) Filip

Analýza četnosti významných prvků populistické rétoriky v prezidentských 

předvolebních debatách roku 2023 bakalářská

11:15 ZHAO Fengjie

The Government Formation in the Czech Republic in 2013: A Case Study 

Based on the Theory of Political Coalitions bakalářská

11:30 IVÁNOVÁ Eva Zrod politického hnutí Fakt Brno bakalářská

11:45
MAINUŠ Oskar

Analýza akceschopnosti vlády Andreje Babiše mezi léty 2017-2020 bakalářská

12:00 KUBEŠ Martin

Tvorba nástroje pro archivaci a filtrování zdigitalizovaných produktových 

výstupů politického marketingu bakalářská

12:15 SOBEK Tadeáš Zájem o politiku - komparace krajů České republiky diplomová


